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C-P(Cor)-1R-φ1.00・t=2.0(A)Ｌ＝48091

31370

A-1 STA.1+12.000 C-P(Cor)-1R-φ1.00・t=2.0(A) 一般図(1)
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A-1 STA.1+12.000 C-P(Cor)-1R-φ1.00・t=2.0(A) 一般図(2)
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C-1 STA.2+32.400 C-P(Cor)-1R-φ1.00・t=2.0,2.7(A) 一般図 標準断面図 S=1:100
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C-1 STA.2+43.000 C-P(Cor)-1R-φ1.00・t=2.0,2.7(A) 一般図
標準断面図 S=1:100
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項目 種別 単位
数量
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本体工 呑口工 吐口工 合計

構造物掘削
普通部 m3 175.6 12.2 10.1 197.9

埋戻し m3 - 5.5 5.2 10.7

構造物裏込め工 裏込め工Ｂ m3 135.6 - - 135.6

基礎材 Ｂ m3 51.8 1.0 0.8 53.6

コルゲートパイプ 1R-φ1.00(A)・t=2.0 ｍ 37.0 - - 37.0

コンクリート Ｃ１－１ m3 - 3.0 2.6 5.6

型わく Ｄ m2 - 19.1 29.4 48.5

鉄筋 Ａ

D13 t - 0.014 0.014 0.028

D16～D25 t - - - -

合計 t - 0.014 0.014 0.028
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本線 STA.96+31.360 C-P(PC)Iφ1.00 一般図(1)
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一般図(1)
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数量表

項目 種別 単位

数量

摘要
本体工 吐口工

巻立
ｺﾝｸﾘｰﾄ

合計

構造物掘削
普通部 m3 21.5 7.7 - 29.2

埋戻し m3 19.7 3.7 - 23.4

基礎材 Ｂ m3 2.6 1.0 - 3.6

プレストレスト

コンクリート管
Ｃ－Ｐ（ＰＣ）Ⅰφ１．００ ｍ 8.2 - - 8.2

コンクリート
Ｃ１－１ m3 - 2.5 0.8 3.3

Ｃ２－１ m3 5.1 - - 5.1

型わく Ｄ m2 8.2 17.3 6.4 31.9

鉄筋 Ａ

D13 t - 0.014 - 0.014

D16～D25 t - - - 0.000

合計 t - 0.014 - 0.014
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本線 STA.96+31.36 C-P(PC)Iφ1.00一般図(2)

図面の種類

縮 　　尺

設計会社名

施工会社名

事務所名
東日本高速道路株式会社　東北支社

株式会社オリエンタルコンサルタンツ

図面番号図示

東 北 自 動 車 道
白石中央スマートＩＣ工事

仙台工事事務所
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一般図(2)
 C-P(PC)Iφ1.00

S=1:100吐 口 工 φ1.00

１-１断面

２-２断面

３-３断面

４-４断面

平 面 図

ヘッドウォール詳細図 S=1:25

S2 D13-4-1700

3
0
6

1
8
4

50

145

2
0

3
00 1
80

109

200

S1 D13-9-820

5
0

5
0

鉄 筋 表
摘　要重量(kg)本数(本)

単位重量長  さ記 号
(kg/m)(mm)

一本の重量
(kg/本)

S1 820 0.995 0.816 9 7

S2 1700 0.995 1.69 4 7

D13 合計 (kg)14
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